

## UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN (PVT) LIMITED HEAD OFFICE ISLAMABAD

# FOR HIRING THE SERVICES OF TRANSPORTERS FOR TRANSPORTATION OF STOCK OF SUGAR FROM SUGAR MILLS TO WAREHOUSE OF USCP ZONES/REGIONS THROUGH E-PADS

USCP invites bids from the financially sound, strong, stable transport companies, firms, organizations, registered with Income Tax and Sales Tax Department and in the active taxpayers' list of the FBR at the time of opening of bids and having minimum / at least three years' relevant experience, for the transportation of stock of sugar to be lifted from Sugar Mills/ Pepri Godown/KPT/Port Qasim Karachi and other go downs to USC Regions as and when required basis.

Sealed bids offer is invited under Rule 36 (b) "single stage two envelope of the Public Procurement Rules, 2004, for the transportation of stock of sugar through E-PADS

Sealed bid should be submitted electronically only through E-PADS. Manual submission of bids is not allowed. Electronic bidding documents, containing detailed requirements, terms and conditions are available for the registered bidders on E-PADS at www.eprocure.gov.pk

The electronic bidding documents prepared in accordance with the instructions in bidding document, must be submitted by using E-PADS on or before **31-07-2024 at 12:00 PM** which will be opened on the same day at 12:30 PM through E-PADS. Manual bids, shall not be accepted. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on the same time and venue. All interested bidders must register themselves at E-PADS at **http://eprocure.gov.ph** 

Bids which are incomplete/not sealed/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on lump sum contract basis region wise.

Bidding/Tender documents along with terms and conditions for bidding can be obtained electronically and can be downloaded from USCP website, ie, www.usc.org.pk as well as E- PADS website www.eprocure.gov.pk. The tender fee of Rs. 2,000/- must be submitted before opening of bid in the USCP Head office in the shape of Pay Order/Bank Draft in lieu of provision of bidding documents.

An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the bidder has not been blacklisted by any Govt/Semi Govt/Autonomous Organization and there is no litigation lying pending adjudication in any Court of Law.

For more information and queries, please contact the undersigned.

General Manager (Sugar)
Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Ltd
Plot No. 2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.
PH. No. 051-9245031-9245136

### یوبیگی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان (پرائیویٹ) کمیٹڈ میڈ آفس اسلام آباد ہیڈ آفس اسلام آباد



## پیشکشیں/ٹینڈرمطلوب ہیں

## شوگرملوں ہے USCPزوزار بجنز میں قائم ویئر ہاؤس پرچینی کےسٹاک کی ٹرانسپورٹیشن کیلئےٹرانسپورٹرز کی خدمات بذریعہای بیڈز

یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان کوچینی کے سٹاک جوشوگر ملوں اپیپری گوداموں اکے پی ٹی اپورٹ قاسم کراچی اور دیگر گوداموں سے اٹھایا اور یوٹیلٹی سٹورز کے علاقائی سٹورز پر پہنچایا جائے گا کی ٹرانسپورٹیشن کیلئے سپزوائم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹر ڈاور مالی طور پرمشحکم اورمضبوط ٹرانسپورٹ کمپنیوں ، آرگنا ئزیشنوں اور فرموں جو کم از کم تین سالہ متعلقہ تجربہ کی حامل ہوں اور پیشکشیں کھولنے کے وقت ایف بی آرکی ایکٹوٹیکس پیئر لسٹ پرموجود ہوں سے پیشکشیں مطلوب ہیں۔

چینی کےسٹاک کیٹرانسپورٹیشن کیلئے سربمہر پیشکشیں پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کےرول(b) (36) کے تحت ایک مرحلہ، دو لفافوں کے طریقہ کارکے تحت ای پیڈز (E-PADS) کے ذریعے مطلوب ہیں۔

سربمهر پیشکشیں الیکٹرانک طریقه کارسے صرف ای پیڈز کے ذریعے جمع کرائی جائیں۔ پیشکشیں دسی جمع کروانے کی اجازت نہیں ہے۔ مفصل ضروریات اور شرائط وضوابط پرمشتمل الیکٹرانک بڈنگ دستاویزات رجٹرڈ پیشکش دہندگان کیلئے ای پیڈزیعنی www.eprocure.gov.pkپردستیاب ہیں۔

پیشکش دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار شدہ پیشکشیں ای پیڈز کے ذریعے مورخہ 31-07-2024 کو 1200 بیشکشیں 1200 ہے تک موصول ہوجانی جائیں جواسی روز1230 ہے ای پیڈز کے ذریعے کھولی جائیں گی۔ دستی جمع کرائی جانے والی پیشکشیں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ پیشکشیں کھولنے کے روز مقامی/قومی تعطیل ہونے کی صورت میں پیشکشیں اسلے یوم کارکواسی وقت اوراسی مقام پر بند/ کھولی جائیں گی۔ تمام خواہشمند پیشکش دہندگان خودکوای پیڈز (E-PADS) یعنی www.eprocure.gov.pk پر بند/ کھولی جائیں گی۔ تمام خواہشمند پیشکش دہندگان خودکوای پیڈز (E-PADS) یعنی میں بیشکش دہندگان خودکوای پیڈز (خروائیں۔

نامکمل/غیرسربمهر/غیردستخط شده/اسٹرپ کے بغیر/تاخیر سے یا مذکورہ طریقہ کار کے علاوہ کسی اور طریقے سے ارسال کی جانے والی پیشکشیں مستر دکر دی جائیں گی۔کنٹریکٹ سب سے زیادہ فائدہ مند بولی دینے والے کو یکمشت کنٹریکٹ کی بنیاد پر بالحاظ ریجن دیا جائے گا۔

پیشکش/ٹینڈر دستاویزات بمعہ شرائط وضوابط برائے پیشکش الیکٹرانک طریقے سے حاصل یا پیٹیکی سٹورز کی ویب سائٹ

www.eprocure.gov.pk اورای پیڈز کی ویب سائٹ www.eprocure.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ پیشکشیں کھولنے سے قبل ٹینڈرفیس کی مدمیں مبلغ-2000/ روپے پے آرڈ را بینک ڈرافٹ کی صورت میں یوٹیلٹی سٹورز کارپوریشن

آف پاکستان ہیڈ آفس میں لازمی جمع کرانے ہوں گے۔

100 روپے مالیت کےلیگل سٹامپ ہیپر پراس امر سے متعلق حلف نامہ کہ پیشکش دہندہ کسی سرکاری/ نیم سرکاری/خودمختارا دارے سے بھی بلیک لسٹ نہیں ہوااور نہ ہی اس کےخلاف کسی عدالت میں کوئی قانو نی جارہ جوئی ، فیصلہ زیرالتواء ہے جمع کرانا ہوگا۔

#### مزيدمعلومات اوراستفسار كيلئے زير دخطي سے رابطه كريں۔

جزل منيجر (شوگر)

پلاٹ نمبر 2039، جناح ایونیو، بلیواریا، اسلام آباد، فون: 9245136-9245031 -9245031